
 

台風１５号による災害復興支援義援金の御案内 

 

 
台風１５号の被害を重く受け、当店では 9/17(火）～10/16（水）の期間、 

 

 

 

 

ランチコースＡ～Ｃ クレジットカード会計御一人様当たり ￥１００ 

                            現金会計 御一人様当たり ￥３００ 

 

                 

ディナーコース   クレジットカード会計 御一人様当たり ￥２００ 

             現金会計 御一人様当たり ￥５００ 

 

 

  

を義援金としていすみ市に寄付致します 

 

 

義援金のみも承ります 

 

皆様の御力添えの程、どうぞ宜しくお願い致します 

 

 

 

※誠に勝手ながら、一休.ｃｏｍ、Ｒｅｓｔｙからの御予約は対象外とさせて頂きます。ご了承くださいませ。 

※ランチタイムでのクレジットカードの御利用は VISA,Masterのみとさせて頂いております 

※当店の売上より義援金といたしますので、別途頂戴することはありません。 

 

 

 
 

Tel 04-7166-5012 

  


